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KaHaTt ctaneBnit ROPETEX PERFORM 35C
35xK7WS

IHdhopmauisa npo ToBap

ROPETEX
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ROPETEX PERFORM 35C-Lie rHy4Kkunii BACOKOSIKICHWIA TpOC, CTilikuii [0 06epTaHHs. Macma NoToBLLEHI, Lo Hafae i BUCOKY MILHICTb Ha
po3puB i pobuTh i 3HococTiliko. ROPETEX PERFORM 35C ayxe fobpe nigxoanTb Ans 6aratolwapoBoro HaMOTyBaHHS.

OCHOBHI nepeBsary NpogykTy

Craneswii Tpoc, CTilikuii 0 06epTaHHA

BigMiHHUIT TepMiH ciyx6mn

NigxoauTb ANA 6aratolapoBoi HaMOTyBaHHA Ha 6apabaHHi KOTYLLKN
[ly>e BuUCOKa CTiliKiCTb [0 PO3aB/toBaHHS

[ly>ke 3HOCOCTIliKWiA

Bucoka MiuHicTb Ha po3pus (MBL)

~ . .
. ¥ OCHOBHi 06/1aCTi 3aCTOCYyBaHHA
g| ‘i’ = e ialiomHi Tpocn
e JlonoMixHi kaHaTn

e ialiomHi Tpocn

Tower crane Truck crane Mobile port crane

Mobile port crane Offshore crane Offshore crane
CraHpapt: EN12385

Homep kateropii MoTy3kn no 1ISO4309:2017: 23-2
5 B B KoHcTpykuia kaHaTa: 35xK7WS

MapkyBaHHS: BifNOBIAHO [0 CTaHAapTy
[iana3oH Temnepartyp: Big -40 ° C go + 60 ° C npu BUKOPUCTAHHI CTaHAAPTHOrO MacTuna, 6isbLL LUMPOKUIA iana3oH 3a 3anuToM
CraHpapTt: EN 12385-4

4#' 4#' KoediljieHT 3anosHeHHs: 0,72
A A <23
o 4 s RCN: 232

Crawler crane Crawler crane Luffing crane

& 7 [Jonyck w: +2% o +4%
(== (i)
KoHcTpykKuifa kaHaTty: 35xK7WS

MapkyBaHHA: 3rigHo 3i cTaHAapTOM
TemnepatypHuii pexum: -40 ° C go + 60 ° C 3i cTaHAAPTHUM MacTUIOM, BiNbLU LUMPOKMWIA fiana3oH 3a 3annTom



Self-erected crane

Piling crane

Offshore crane

oY

Winch rope

Kopg ToBapy

104100706270012

104100806270012

104100806300012

104100906270012

104100906300012

104101006270012

104101006300012

104101106270012

104101106300012

104101206270012

104101206300012

104101306270012

Deck crane

AiameTp Tpoca
MM

11
12
12

13

Truck crane

s

Knuckle boom crane

Tensile strength
N/mm?

1960
1960
2160
1960
2160
1960
2160
1960
2160
1960
2160

1960

Cranpapt: EN 12385-4

KoedpiujieHT 3anoBHeHHs: 0,72
RCN: 23-2
BigxuneHHus 9: +2% to +4%

MokputTtA

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

Rope lay

z2Z
zZ
zZ
zZ
zZ
zZ
zZ
zZ
zZ
zZ
zZ

zZ

MiHimanbHa po3puBHa cuna kH 2160H\mm2

60,9
63,1
76,9
79,6
94,7
98
114
118,8
135,4
140,6

159,8

Mnowa nepepizy Mm?

36,4
36,4
46,1
46,1
56,9
56,9
68,8

68,8

MacTtuno

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

Bara
kg/100m

32
32
40
40
50
50
60
60
72
72

84



104101306300012

104101406270012

104101406300012

104101506270012

104101506300012

104101606270012

104101606300012

104101706270012

104101806270012

104101806300012

104101906270012

104102006270012

104102006300012

104102106270012

104102106300012

104102105300012

104102206270012

104102206300012

104102306270012

104102306300012

104102406270012

104102406300012

104102506270012

13

14

14

15

15

16

16

17

18

18

19

20

20

21

21

21

22

22

23

23

24

24

25

2160

1960

2160

1960

2160

1960

2160

1960

1960

2160

1960

1960

2160

1960

2160

2160

1960

2160

1960

2160

1960

2160

1960

OuvHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuuHkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvrHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvrHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuuHKOoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHkoBaHe

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

sS

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

z2Z

zZ

169,7

185,3

193,1

2133

220,8

242,3

2515

273,5

306,4

318,8

341

377,7

393

417,4

433,6

433,6

458,1

475,2

499,8

520,7

544,6

566,3

590,4

96,2

115,5

115,5

128

128

145,7

145,7

164

184,3

184,3

205,4

227,6

227,6

250,9

250,9

250,9

275,4

275,4

301

301

327,7

327,7

355,6

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

84

98

98

112

112

127

127

143

158

158

179

198

198

218

218

218

240

240

262

262

285

285

310



104102506300012

104102606270012

104102606300012

104102806270012

104102806300012

104103006270012

104103006300012

104103206270012

104103206300012

104103406270012

104103406300012

104103606270012

104103606300012

104103806270012

104103806300012

25

26

26

28

28

30

30

32

32

34

34

36

36

38

38

2160

1960

2160

1960

2160

1960

2160

1960

2160

1960

2160

1960

2160

1960

2160

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuuHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKkoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvHKoBaHe

OuvrHKoBaHe

OuvHKoBaHe

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

zZ

615,8

639,3

665,3

741,1

772,2

851

886,1

967,1

1007,8

1094,4

1138,5

12347

1276,1

1366,2

14216

355,6

384,6

384,6

446,1

446,1

512,1

512,1

582,6

582,6

657,2

657,2

737,4

737,4

821,6

821,6

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

A-2

310

334

334

388

388

445

445

506

506

572

572

641

641

714

714



	Канат сталевий ROPETEX PERFORM 35C 35xK7WS

